
 

 

Zarządzenie Nr RK.021.36.2021 

Rektora Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku 

z dnia 9 lipca 2021 r.  

 

w sprawie  

organizacji roku akademickiego 2021/2022  

dla kształcenia specjalistycznego 

w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), § 9 ust. 3 Regulamin Kształcenia 

Specjalistycznego w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku oraz § 20 ust. 5 

Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rok akademicki dla kształcenia specjalistycznego trwa od 1 października 2021 roku  

do 30 września 2022 roku i obejmuje: semestr zimowy (od 01.10.2021 do - 28.02.2022) oraz 

semestr letni (od 01.03.2022 do 30.09.2022). 

 

§ 2. 

Ustala się dla kształcenia specjalistycznego terminy zajęć dydaktycznych, w tym realizacji 

praktyk zawodowych, sesji egzaminacyjnych, poprawkowych sesji egzaminacyjnych, 

organizacji egzaminów końcowych i poprawkowych egzaminów końcowych, przerwy 

międzysemestralnej, złożenia dokumentów do rozliczenia semestru, zakończenia semestrów 

oraz wakacji letnich: 

 

1) dla kształcenia specjalistycznego stacjonarnego:   
 

1. SEMESTR ZIMOWY 01.10.2021 – 28.02.2022 

Zajęcia dydaktyczne 01.10.2021 – 22.12.2021 

Przerwa świąteczna  23.12.2021 – 09.01.2022 

Zajęcia dydaktyczne* 10.01.2022 – 30.01.2022 

Zimowa sesja egzaminacyjna 31.01.2022 – 06.02.2022 

Poprawkowa zimowa sesja egzaminacyjna 07.02.2022 – 14.02.2022 

Organizacja egzaminów końcowych w semestrze zimowym*** - 



 

 

Organizacja poprawkowych egzaminów końcowych w 

semestrze zimowym*** 
- 

Termin złożenia dokumentów do rozliczenia semestru 28.02.2022 

Zakończenie semestru zimowego 28.02.2022 

Przerwa międzysemestralna 15.02.2022 – 28.02.2022 

Dni wolne od zajęć dydaktycznych: 1 listopada; 11 listopada 

2. SEMESTR LETNI 01.03.2022 – 30.09.2022 

Zajęcia dydaktyczne  01.03.2022 – 13.04.2022 

Przerwa świąteczna 14.04.2021 – 26.04.2022 

Zajęcia dydaktyczne c.d. 27.04.2022 – 19.06.2022 

Letnia sesja egzaminacyjna 20.06.2022 – 27.06.2022 

Organizacja letnich egzaminów końcowych*** - 

Wakacje letnie** 28.06.2022 – 31.08.2022 

Sesja egzaminacyjna poprawkowa  01.09.2022 – 08.09.2022 

Organizacja poprawkowych letnich egzaminów końcowych*** - 

Termin złożenia dokumentów do rozliczenia semestru do 15.09.2022 

Zakończenie semestru letniego  30.09.2022 

Dni wolne od zajęć dydaktycznych: 3 maja; 16 czerwca 

*W tym praktyki zawodowe. Praktyki zawodowe mogą być także organizowane w okresie przerwy 

międzysemestralnej, jednakże powinny się one zakończyć nie później niż do 28.02.2022. 

**Praktyki zawodowe mogą być organizowane w okresie wakacji.  

***Nie dotyczy w roku akademickim 2021/2022. 

 

  



 

 

2) dla kształcenia specjalistycznego niestacjonarnego: 

a) terminy zjazdów: 

Zjazd 
Wydział Nauk Ekonomicznych 

w Białymstoku 

Wydział Zarządzania,  

Filia w Ełku 

SEMESTR ZIMOWY 

1. 01.10.2021– 03.10.2021 01– 03.10.2021 

2. 15.10.2021 – 17.10.2021 15 – 17.10.2021 

3. 29.10.2021 – 31.10.2021 29 – 31.10.2021 

4. 12.11.2021 – 14.11.2021 12 – 14.11.2021 

5. 26.11.2021 – 28.11.2021 26 – 28.11.2021 

6. 10.12.2021 – 12.12.2021 10 – 12.12.2021 

7. 21.01.2022 – 23.01.2022 21 – 23.01.2022 

8. 04.02.2022 – 06.02.2022 04 – 06.02.2022 

SEMESTR LETNI 

1. 11 – 13.03.2022 11 – 13.03.2022 

2. 25 – 27.03.2022 25 – 27.03.2022 

3. 08 – 10.04.2022 08 – 10.04.2022 

4. 22 – 24.04.2022 22 – 24.04.2022 

5. 13 – 15.05.2022 13 – 15.05.2022 

6. 27 – 29.05.2022 27 – 29.05.2022 

7. 03 – 04.06.2022 03 – 04.06.2022 

8. 17 – 19.06.2022 17 – 19.06.2022 

 

  



 

 

b) terminy sesji egzaminacyjnych, poprawkowych sesji egzaminacyjnych, realizacji 

praktyk zawodowych, organizacji egzaminów końcowych; poprawkowych 

egzaminów końcowych; przerw międzysemestralnych, złożenia dokumentów do 

rozliczenia semestru, zakończenia semestru: 

Terminy  
Wydział Nauk 

Ekonomicznych 

w Białymstoku 

Wydział Zarządzania,  

Filia w Ełku 

SEMESTR ZIMOWY 

Zimowa sesja egzaminacyjna 07.02.2022 – 13.02.2022 07.02.2022 – 13.02.2022 

Poprawkowa zimowa sesja 

egzaminacyjna  
14.02.2022 – 20.02.2022 14.02.2022 – 20.02.2022 

Realizacja praktyki zawodowej z 

semestru zimowego 
01.01.2021 – 28.02.2022 01.01.2021 – 28.02.2022 

Organizacja zimowych 

egzaminów końcowych** 
- - 

Organizacja poprawkowych 

zimowych egzaminów 

końcowych** 

- - 

Termin złożenia dokumentów do 

rozliczenia semestru zimowego 
28.02.2022 28.02.2022 

Przerwa międzysemestralna 21.02.2022 – 28.02.2022 21.02.2022 – 28.02.2022 

Zakończenie semestru zimowego 28.02.2022 28.02.2022 

SEMESTR LETNI 

Letnia sesja egzaminacyjna 20.06.2022 – 26.06.2022 20.06.2022 – 26.06.2022 

Organizacja letnich egzaminów 

końcowych** 
- - 

Wakacje letnie*  27.06.2022 – 31.08.2022 27.06.2022 – 31.08.2022 

Poprawkowa letnia sesja 

egzaminacyjna  
01.09.2022 – 08.09.2022 01.09.2022 – 08.09.2022 

Organizacja poprawkowych 

letnich egzaminów końcowych** 
- - 

Termin złożenia dokumentów do 

rozliczenia semestru 
15.09.2022 15.09.2022 

Zakończenie semestru letniego 30.09.2022 30.09.2022 

*Praktyki zawodowe mogą być organizowane w okresie wakacji. 

**Nie dotyczy w roku akademickim 2021/2022. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania 

w Białymstoku 

 

Doc. dr Edward Hościłowicz 


